



Bollerup Jensen Retail A/S

Bindesbølvej 16
6880 Tarm
CVR-nr. 40183485

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Dennis Kim Willer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bollerup Jensen Retail A/S

Bindesbølgevej 16

6880 Tarm

CVR-nr.: 40183485

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Dennis Kim Willer, formand

Frode Mjellelid Dale

René Eghammer

Direktion

Frode Mjellelid Dale, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af produktion og salg af diverse rengøringsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et underskud før skat på 314 t.kr. mod et underskud før skat på 48 t.kr. i 2022.

Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 16 t.kr.

Selskabet har i 2023 arbejdet med at omstrukturere og tilpasse aktiviteten, og har bl.a. outsourcet salg og indkøb med henblik på at øge indtjeningen på længere sigt. Det har resulteret i et mindre fald i indtjeningen i 2023. Resultatet er som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse har som følge heraf behandlet selskabets økonomiske stilling på den ordinære generalforsamling. Selskabets ledelse anser det kommende års likviditetsberedskab for sikret som følge af modtaget likviditetstilsagn fra moderselskabet, Bollerup Jensen A/S.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		47.008	335.928
Af- og nedskrivninger	1	(143.403)	(141.579)
Driftsresultat		(96.395)	194.349
Andre finansielle indtægter		10.889	793
Andre finansielle omkostninger	2	(228.067)	(243.058)
Resultat før skat		(313.573)	(47.916)
Skat af årets resultat	3	69.241	10.603
Årets resultat		(244.332)	(37.313)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(244.332)	(37.313)
Resultatdisponering		(244.332)	(37.313)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.267	254.972
Indretning af lejede lokaler		100.133	119.831
Materielle aktiver	4	231.400	374.803
Deposita		25.312	25.312
Udskudt skat		109.872	40.631
Finansielle aktiver	5	135.184	65.943
Anlægsaktiver		366.584	440.746
Råvarer og hjælpematerialer		1.176.424	2.646.739
Varer under fremstilling		127.782	0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.426.521	1.177.622
Forudbetalinger for varer		0	56.604
Varebeholdninger		2.730.727	3.880.965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		600.065	1.267.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.392	119.990
Andre tilgodehavender		69.333	224.624
Tilgodehavender		681.790	1.612.074
Likvide beholdninger		686.792	212.039
Omsætningsaktiver		4.099.309	5.705.078
Aktiver		4.465.893	6.145.824

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		(2.015.977)	(1.771.645)
Egenkapital		(15.977)	228.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		545.080	913.759
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.936.790	4.972.679
Anden gæld		0	31.031
Kortfristede gældsforpligtelser		4.481.870	5.917.469
Gældsforpligtelser		4.481.870	5.917.469
Passiver		4.465.893	6.145.824
Personaleforhold	6		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	(1.771.645)	228.355
Årets resultat	0	(244.332)	(244.332)
Egenkapital ultimo	2.000.000	(2.015.977)	(15.977)

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	143.403	141.579
	143.403	141.579

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	217.673	234.766
Renteomkostninger i øvrigt	0	4.433
Valutakursreguleringer	10.394	3.859
	228.067	243.058

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(69.241)	31.369
Refusion i sambeskatning	0	(41.972)
	(69.241)	(10.603)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	729.120	196.980
Kostpris ultimo	729.120	196.980
Af- og nedskrivninger primo	(474.148)	(77.149)
Årets afskrivninger	(123.705)	(19.698)
Af- og nedskrivninger ultimo	(597.853)	(96.847)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	131.267	100.133

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	25.312	40.631
Tilgange	0	69.241
Kostpris ultimo	25.312	109.872
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.312	109.872

Selskabets udskudte skatteaktiver hidrører fra fremførebare skattemæssige underskud, som forventes anvendt i sambeskatningen inden for 1-3 år.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	33.578	25.311

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds bankgæld. Tilknyttet virksomheds bankgæld udgør 6.499 t.kr. pr. 31.12.2023 (16.439 t.kr. pr. 31.12.2022).

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jysk Industri Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
